

**سازمان
سرباز**
۳۱۰-۹۸۷-۹۰۶۳

خدمات بیمه ژوزف کره ئی
• اتومبیل • عمر • سلامتی • منزل • محل کار
WWW.SHANAINSURANCE.COM
1- 866-909-0777
با ۳۶ سال سابقه

سی دقیقه ملاقات با دکتر سام ابراهیمی
می تواند سی سال درد پای شما را کاهش دهد

**دفتر حقوقی
دکتر کامران یدیدی**
تصادفات
ACCIDENTS
Century City - Sherman Oaks - Santa Ana
1(888)97-97- 97-9 (818)999-9999
www.tasadof.com

از انتشارات ایران چاپ
عصر امروز
یک دلار
Tel: (818) 783-0000
www.asreemrooz.com

رستوران جوان
شنبه - جمعه و شنبه شبها
همراه با **آریس**
۳۱۰-۲۰۷-۵۵۵۵
www.JavanRestaurant.com

Vol 28, No: 6602 Tue May24/ 2016

Tel:(818) 783-0000* Fax:(818) 783-3679 Email: homanejad@gmail.com

سال بیست و هشتم - شماره ۶۶۰۲ سه شنبه چهارم خرداد ۱۳۹۵



ابهام در اکران فیلم "فروشنده"
وزارت ارشاد: فیلم اصغر فرهادی با استاندارهای
جمهوری اسلامی مطابقت ندارد
شرح در صفحه ۴

احمد توکلی، نماینده تهران
**قراردادهای
جدید نفتی
موجب نقض
حاکمیت ملی
است**

**دو تهیه کننده
سینمای ایران به
دلیل تبلیغ در
تلویزیون GEM به
دادگاه احضار شدند**
**مولوی عبدالحمید
درباره غیبت حجاج
ایرانی در حج به پادشاه
عربستان نامه نوشت**



**خامنه ای :
قائل به قطع
رابطه با دنیا و
حصار کشیدن به
دور خود نیستیم**
احتمال جنگ سنتی
علیه ایران بسیار
ضعیف است

دلای میلیونی پاسپورت آمریکا در تهران



**ایران ورود ملا منصور از خاک
ایران به پاکستان را تکذیب کرد**

وزیر دفاع ایران:
مأمورانی که در سال ۶۱
در لبنان ربوده شدند، در
اسارت اسرائیل زنده اند

با سیلون
استخدام
به تعدادی راننده
پایه C فوراً
نیازمندیم
۸۱۸-۳۲۴-۰۰۶۵
با آقای عاشور تماس حاصل فرمایند

دکتر سام ابراهیمی
SAM EBRAHIMI, MD
دارای دو بورد فوق تخصصی
در جراحی های قلب و عروق
خدا حافظی کنید با:
واریس و ورم پا
گرفتگی عضلات و درد پا
خواب رفتگی و بیقراری پا
خارش، تغییرات پوستی و زخم پا
بی حسی و سنگینی پا
16030 Ventura Blvd., Encino CA 91436
818-900-2700
IncredibleVeins.com
معالجات
سرپایی و
بدون جراحی
درمان
هرگز
بیمه های مدیکر و
اکثر بیمه های P.P.O پذیرفته می شود
فقط ۱۵ دقیقه

کلینیک ابن سینا
(در محل پارس کلینیک سابق)
زیر نظر دکتر عارف کرباسی
عضو هیئت علمی و مربی علوم بالینی بیمارستان کایزر
و دارای برد تخصصی از آکادمی پزشکان
خانواده آمریکا
ارائه خدمات پزشکی با قبول اکثر بیمه ها
اولترا ساند و خدمات زیبایی
FILLER - BOTAX
18445 Vanowen St., Reseda, CA 91335
Tel: 818-708-8484 Fax 818-654-6285

دکتر ژوزف ماقن
متخصص گوش، گلو و بینی
و حنجره و آبروی
مطب در انیسینو ونچورا بلوار
ساختمان ۱۶۶۶ طبقه چهارم
شماره ۴۰۰
مطب در لس آنجلس و بلشر بلوار
ساختمان ۶۲۰۰ شماره ۱۷۱۱
تلفن ۲۴ ساعت برای هر دو مطب ۳۲۵۵-۹۳۱-۳۲۳

دکتر شهریار کهن
دارای ۲ بورد تخصصی در بیماری های داخلی
و روماتالوژی
درمان رگهای واریس پا، تورم،
زخم، عوض شدن رنگ پوست پا
ما در این مرکز با امکانات پیشرفته
و متخصصین مجرب در کوتاه مدت
ناراحتی های پای شما را بر طرف می کنیم
برای مشاوره رایگان با تلفن زیر تماس حاصل بفرمائید
800 . MD 4 Vein
800 . 634 . 834 . 6

اگر طالب داشتن پیانو هستید
یک شرکت بزرگ فروش پیانو
موجودی پیانوی های نو و دست دوم خود
را با تخفیف های ویژه بفروش میرساند
323 South Front str Burbank 91502
TEL: 1800-697-4266

دفتر حسابداری رازی
حسابرسی مالیاتی - ثبت شرکتها
20501 Ventura Blve Suite 160
WoodlandHills Ca, 91364
Tel: (818)301-8100 Fax:(818)301-8101

احضار مدافع استقلال به خاطر خالکوبی به کمیته اخلاق



درخصوص خالکوبی دست عمران زاده مطرح شد. به گفته مجیدی، از این پس عمران زاده باید خالکوبی خود را برای حضور در میدان بپوشاند تا مشکلی وجود نداشته باشد. حنیف عمران زاده مدافع باتجربه آبی پوشان پایتخت در سال های اخیر با حواشی مختلفی روبرو بوده و حتی چند هفته قبل از سوی پرویز مظلومی از جمع آبی پوشان کنار گذاشته شد که با وساطت بزرگان استقلال، دوباره به تیم بازگشت

زردها نیاز به خانه تکانی دارند؛ کار سخت ویسی در سپاهان عبدالله راه کدام مربی را می رود؟



سر مربی جدید تیم فوتبال سپاهان کار سختی برای جدا کردن برخی عناصر این تیم دارد که در کار مربی و مدیر دخالت می کنند؛ کاری که فرکی و استیماچ نتوانستند به سرانجام برسانند. به گزارش خبرنگار مهر، عبدالله ویسی یا هر مربی دیگری هم که بخواهد کار در سپاهان را شروع کند، هم شروع و هم فرودش کار بسیار سختی است. در واقع باید تاکید کرد که این تیم یک دگرگونی اساسی همراه با توقعات بالا را باید اکران کند که کار ساده ای نیست و البته زمان بر هم هست. حالا ویسی سکان باشگاهی را در دست گرفته که به نسل جدیدی نیاز دارد چرا که سن بالاها و نامداهای باقی مانده بعضا در این باشگاه خودشان را از مربی بالاتر می بینند و البته به سان برخی دیگر در کشورمان هم سکوها را با خود دارند. سپاهان مدت هاست درگیر بازیکن سالاری است و بعید است هیچ مربی پیدا بشود که بپذیرد برخی بازیکنانش هستند، برخی قهرند، برخی به جای مربی فکر می کنند و تیم می چینند و برخی دیگر... ویسی اگر بخواهد مسیر فرکی را برود شاید بازنده نباشد و با حفظ احترامش از اصفهان برود و بعد از رفتن همه بفهمند چقدر خوب کار کرده بوده که سپاهان را در صدر جدول نگه داشته بود اما با این وجود

کی روش: تیم ملی سه اولویت می خواهد بازهم مسئولان به قول شان عمل نکردند

باید بازیکنان را کامل در اختیار داشته باشیم. کی روش در ادامه تصریح کرد: سوم اینکه صعود تیم ملی به جام جهانی روسیه باید بالاترین و مهمترین اولویت فوتبال ایران در ۱۲ ماه آینده باشد. وی درباره کیفیت زمین پژوهشگاه نفت و اینکه آیا خواسته هایش را برآورده می کند یا خیر، گفت: نمی خواهم صحبتی راجع به این مطلب کنم. فقط می خواهم از شخص وزیر نفت تشکر کنم که طبق دستور و کمکهای وی توانستیم این زمین را بگیریم. ولی ما باید بهترین ها را در اختیار داشته باشیم. هر موقع سراغ گزینه دوم می رویم، اشتباه می کنیم.

پرسپولیس نگران رفتن بازیکنانش نیست برانکو از چوب بازیکن میسازد

منهای بخش دروازه باید تاکید کرد در باقی موارد عالی عمل کرده است. از فرشاد احمدزاده بگیرد تا برسید به کامیابی نیا که سال گذشته بازیکن خاصی نبودند و امسال کاملا خاص شدند تا جایی که کامیابی نیا جلو آمد و گزینه کاملا جدی رای جانشینی تیموریان و ابراهیمی در تیم ملی شد. در مورد رامین رضائیان و علیپور باید تاکید کرد که این دو جزو ستون های نایب قهرمانی پرسپولیس شدند تا جاییکه رضائیان با ۲۵۱۸ دقیقه بازی و زدن چهار گل و ارسال بیش از ۵ پاس گل آمار فوق العاده ای از خود به جا گذاشت و علیپور هم با چهار گل زده و ۱۵۹۲ دقیقه حضور در میدان فوق العاده عمل کرد. این صعود تک تک بازیکنان رخ نداده جز با تمرینات ظریف و دقیق برانکو. صعود بازیکنان را باید به دقت کنترل کرد، آنها با برانکو به سقف توانایی های خود نزدیک شدند و حالا برانکو باز هم هست و این نکته بسیار مهم و خوبی محسوب می شود. بودن این مربی یک معنای ویژه دارد و آن این است که دوباره می توان برای او بازیکنان متوسطی تهیه کرد و بازیکنان نخبه تحویل گرفت. دوباره می توان چوب به او داد و بازیکن تیم ملی تحویل گرفت کما اینکه در ابتدای فصل پرسپولیس به زحمت دو ملی پوش داشت اما در انتهای فصل ۴ بازیکن که این رشد دوپست درصدی را در این تیم نشان می دهد و البته که علیپور و احمدزاده و مسلمان هم می توانستند در این لیست قرارداد داشته باشند.



لیاسها باید بهترین کیفیت در زمان مناسب باشد. اگر اردو داریم

می کنم و نتیجه را اعلام خواهد کرد. وظیفه بنده همین است که از بعد کیفیت و استاندارد لباسها را بررسی کنم و مطمئن شوم این لباسها استاندارد لازم را دارند یا خیر. کی روش تاکید کرد: امیدوارم مشکل سرپازها هم حل شود. هیچکس نمی تواند قبول کند بازیکنان برای باشگاه ها بازی کنند ولی بتوانند برای تیم ملی کار کنند. مطمئنم آقای تاج درحال تلاش برای حل مشکلات است. امروز هم جلسه ای با مسئولان سازمان لیگ داریم تا هماهنگی لازم را بین برنامه تیم ملی در راه جام جهانی و باشگاه ها ایجاد کنیم.

وی خاطرنشان کرد: می خواهم با سه نتیجه بحث را تمام کنم. اول اینکه جام جهانی برای ایران از خرداد امسال آغاز می شود و از بازی نخست مقابل قطر. هدف اصلی همه باید صعود به جام جهانی باشد. اگر نتوانیم به جام جهانی برویم، مطمئنا عدم صعود لطمه بزرگی به ما خواهد زد. همه باید سعی کنیم نقش خودمان را به خوبی ایفا کنیم و دست به دست هم حضور در جام جهانی را به واقعیت تبدیل کنیم. کی روش ادامه داد: دوم اینکه چون توقع مردم از تیم ملی و توقع فدراسیون از من بالا است، ما هم می توانیم این توقع را داشته باشیم که کامل حمایت شویم. تنها با حمایت لازم می توانیم توقعات را برآورده کنیم. برای مثال اگر نیاز به زمین داریم، این زمین باید در زمان مناسب و بالاترین کیفیت در اختیار ما قرار بگیرد و هیچ بهانه ای قابل قبول نیست. اگر نیاز به لباس داریم این

اسرمربی تیم ملی فوتبال ایران پس از دومین تمرین ملی پوشان به تشریح آخرین وضعیت این تیم پرداخت و گفت: متأسفانه بازهم مسئولان به قولی که داده بودند عمل نکردند اما امیدوارم

آخرین بار باشد. به گزارش خبرنگار مهر، کارلوس کی روش در پایان تمرین امروز دوشنبه تیم ملی فوتبال در جمع خبرنگاران درباره شرایط تمرینی و لباس ملی پوشان، گفت: این اردو از مدت ها پیش برنامه ریزی شده بود که با یکسری مشکل برای برگزاری آن مواجه بودیم. بعد از جلسات طولانی با مهدی تاج سعی کردیم مشکلاتی که از گذشته وجود داشت، حل کنیم. تنها یک راه برای رسیدن به موفقیت هست و آن تصحیح مسائل نادرست است.

سر مربی تیم ملی تاکید کرد: متأسفانه بعضی از بازیکنان را به خاطر برنامه ریزی فینال جام حذفی در اختیار نداریم که امیدوارم این آخرین بار باشد که با چنین مشکلاتی مواجه می شویم. کی روش ادامه داد: راجع به زمین هم قول هایی دادند که می توانیم در ورزشگاه آزادی تمرین کنیم که متأسفانه پایبند نبودند. فراموش نکنیم اگر بازیکنان بخواهند به نحو احسن عمل کنند همه باید به قول های خود پایبند باشند.

سر مربی تیم ملی در مورد پیراهن های جدید این تیم نیز گفت: درباره لباس تیم ملی باید بگویم که با نظر رئیس فدراسیون این یک تصمیم موقت است که فقط در این اردو از این البسه استفاده می کنیم. بنده هم طبق صحبتی که آقای تاج کردم، فقط از بعد فنی جنس و کیفیت لباسها را بررسی

قلعه نویی: اگر گل نخوریم صعود می کنیم

جلو تیم بسیار خطرناکی است و باید تلاش کنیم که از ابتدای بازی قدرت تاکتیکی خود را به حریف دیکته کنیم. قلعه نویی با اشاره به اینکه مطمئن هستم اگر گل نخوریم حتما صعود خواهیم کرد، افزود: امیدوارم فردا هم بازی خوبی برگزار شود و بیش از ۹۰ هزار نفر به ورزشگاه بیایند.

وی ادامه داد: امیدوارم خدا و اهل بیت به ما کمک کنند تا پیروز بازی شویم و هم به مرحله بعد صعود کنیم و هم دل طرفداران پرشور تراکتور را خوشحال کنیم. قلعه نویی با تاکید بر اینکه هدف اصلی در بازی امروز گل زدن و گل نخوردن است، ادامه داد: ما این توانایی را داریم و به بازیکنان تیمم دیدار دو تیم تراکتورسازی و النصر امروز از ساعت ۲۰ در ورزشگاه یادگار امام تبریز برگزار می شود. دیدار رفت این دیدار با نتیجه چهار بر یک به نفع تیم اماراتی به پایان رسیده بود.



تبریز - سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز گفت: برابر النصر باید تمرکز کنیم تا گل نخوریم. به گزارش خبرنگار مهر، امیر قلعه نویی بعد از ظهر روز دوشنبه در نشست خبری قبل از بازی تراکتورسازی با النصر امارات به خبرنگاران گفت: هدف گل زنی است و البته باید در بازی فردا اجازه ندهیم که گل بخوریم چرا که در آن صورت کار سخت می شود. وی با بیان اینکه النصر تیم با برنامه ای است، گفت: النصر در ۵۰ متر



وودلند هیلز مارکت

تازگی - کیفیت - رضایت

تلفن: ۸۱۸-۹۹۹-۴۴۷۷

۱۹۶۶۴ ونچورا بلوار

نان سنگک و بربری داغ داغ (Whole Wheat, White) همه روزه صبح و بعد از ظهر

تازه ترین میوه - سبزیجات - گوشت - مرغ و ماهی با بهترین کیفیت همه روزه فیله تازه بدون چربی و جوجه کباب جهت B.B.Q آماده است

حراج هر روزه گوشت: نیویورک استیک هر پانده ۶/۹۹ - ران کامل مرغ با استخوان و حلال هر پانده ۹۹ سنت روغن زیتون کلچین مخلوط یک لیتری ۳/۹۹ - آب آنان ۱۰۰٪ طبیعی یک لیتری ۳/۹۹ - ۶ نوع مختلف مربا شیشه های ۴۰۰ گرمی هر شیشه ۲/۵۰ دلار - ۴ نوع کنسرو بارک امیت الوسان هر قوطی فقط ۱/۹۹

دلی وودلند هیلز مارکت

همه روزه ساندویچ های خوشمزه ایرانی با مواد تازه و سالم عرضه میشود

• ساندویچ های مارتا دلا - سالاد البویه - کوکو-کتلت- بوقلمون و غیره با طعم و مزه ایرانی همچنین انواع سوسیس - کالباس - پنیر- زیتون و ماست و موسیر به سبک ایرانی موجود است تازه بودن و خوشمزه کی فراورده های ما زبانزد تمامی شهر است

